
Sluhy
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.192438N, 14.557682E

Nadmořská výška: 184 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 456 ha

Počet obyvatel: 702 PSČ: 250 63

Adresa URL: www.sluhy.cz

Počet obyvatel obce Sluhy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

53 295 57 297 702

Historie počtu obyvatel obce Sluhy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 53 295 57 297 -11 702
1.1.2023 60 290 61 302 5 713
1.1.2022 58 290 61 299 21 708
1.1.2021 49 290 55 293 8 687
1.1.2020 51 285 50 293 24 679
1.1.2019 46 282 40 287 0 655
1.1.2018 42 283 42 288 15 655
1.1.2017 38 279 40 283 -20 640
1.1.2016 43 283 44 290 8 660
1.1.2015 39 282 44 287 -12 652
1.1.2014 39 286 48 291 -2 664
1.1.2013 40 285 45 296 666

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3963/sluhy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 21:44:10


